vinamar

de casablanca

Zona/Pais Chile Cédigo 63X
Importador Mercado Doméstico Descripcion
Linea Vinamar ICE

Formato 750

CET-AA-V_MAR_ICE-DC-750-NAC-(KCAL)

| Ultima modificacion 28/02/23

archivo

Fecha aprobacién 22/02/23

Archivo preparado por: Karen Restelli / karastelli@vspt.cl

| 80 mm

viflamar /e

de casablanca SWEET

49 MM |

PERFIL DE SABOR

]

IV INO ESPUMANTE DULCE
XXXOGL 750ML CONTIENE SULFITOS

ENERGIA: 96 KCAL/100 ML ENVASADO EN CHILE

JEL CONSUMO NOCIVO DE

11.5%L
12°6L
12.5%L
13°GL

13.5%L
14°GL
14.5%L
15%L

Disfruta con responsabilidad. Producto para mayores de 18 aiio

EAN-13
8125-7

78046023

ALCOHOL DANA SU SALUD ’i @ @ ‘

GA

~
»*
~

1L

1L.

12

1c.

13

13.

14

4.

15

15.

1k

X E< C 94 m A T O =2

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

80 x49 mm Colores .
Coated Premium80GR/AP 903/PET30 P Black 6 C
UV Mate Actega

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre 3y 4,5mm

NUNCA inferior a 3mm

Flexografia / Autoadhesivo '

P.877C



