

Archivo preparado por: Karen Restelli / karastelli@vspt.cl



GA	(*)
11	N
11.5	O
12	P
12.5	Q
13	R
13.5	S
14	T
14.5	U
15	V
15.5	W
16	X



Medidas (ancho x alto)	80 x 49 mm
Papel	Coated Premium80GR/AP 903/PET30
Barniz	UV Mate Actega
Impresión y Pegado	Flexografía / Autoadhesivo
Sentido de salida	AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)
Diámetro rollo	350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
Paso etiquetas/contras	entre 3 y 4,5 mm NUNCA inferior a 3mm

Colores
█ P. Black 6 C
 █ P. 877 C